
P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E

ul. Partyzantów 42     65-332 ZIELONA GÓRA

 

3033-7.262.264.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze jako zamawiający w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000,00 zł, na świadczenie usług 
sprzątania pomieszczeń biurowych i terenów zewnętrznych w Prokuraturze Rejonowej 
w Krośnie Odrz., Prokuraturze Rejonowej w Nowej Soli, w Prokuraturze Rejonowej we 
Wschowie i w Prokuraturze Rejonowej w Żaganiu w okresie od 01.01.2023 r. do 30.04.2023 
r., zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty:

1. w zakresie części 1 zamówienia dot. Prokuratury Rejonowej w Krośnie Odrzańskim:

Przedsiębiorstwo Usługowe „JAREXS” Sp. z o.o.
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica.

Oferta niniejszego wykonawcy w odniesieniu do zamówienia uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez zamawiającego na podstawie 
kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym:

Kryterium: cena (95%)
Kryterium: zatrudnienie 
osób niepełnosprawnych 

(5%)

Cena netto 
oferty

Cena brutto 
oferty Punktacja Zatrudn. osób 

niepełnospr. Punktacja

Suma 
punktów

8 944,80 zł 11 002,10 zł 95,00 TAK 5,00 100,00

2. w zakresie części 2 zamówienia dot. Prokuratury Rejonowej w Nowej Soli:

Przedsiębiorstwo Usługowe „JAREXS” Sp. z o.o.
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica.

Oferta niniejszego wykonawcy w odniesieniu do zamówienia uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez zamawiającego na podstawie 
kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym:



2

Kryterium: cena (95%)
Kryterium: zatrudnienie 
osób niepełnosprawnych 

(5%)

Cena netto 
oferty

Cena brutto 
oferty Punktacja Zatrudn. osób 

niepełnospr. Punktacja

Suma 
punktów

16 414,44 zł 19 308,04 zł 95,00 TAK 5,00 100,00

3. w zakresie części 3 zamówienia dot. Prokuratury Rejonowej we Wschowie:

DOMI-BIS” Grażyna Libner – Konsewicz
ul. Wrocławska 9, 67-100 Nowa Sól.

Oferta niniejszego wykonawcy w odniesieniu do zamówienia uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez zamawiającego na podstawie 
kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym:

Kryterium: cena (95%)
Kryterium: zatrudnienie 
osób niepełnosprawnych 

(5%)

Cena netto 
oferty

Cena brutto 
oferty Punktacja Zatrudn. osób 

niepełnospr. Punktacja

Suma 
punktów

17 390,40 zł 20 850,20 zł 95,00 TAK 5,00 100,00

4. w zakresie części 4 zamówienia dot. Prokuratury Rejonowej w Żaganiu:

Przedsiębiorstwo Usługowe „JAREXS” Sp. z o.o.
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica.

Oferta niniejszego wykonawcy w odniesieniu do zamówienia uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez zamawiającego na podstawie 
kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym:

Kryterium: cena (95%)
Kryterium: zatrudnienie 
osób niepełnosprawnych 

(5%)

Cena netto 
oferty

Cena brutto 
oferty Punktacja Zatrudn. osób 

niepełnospr. Punktacja

Suma 
punktów

19 396,28 zł 22 350,61 zł 95,00 TAK 5,00 100,00



3

Jednocześnie zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono również 
następujące oferty:

Część 1 zamówienia – PR Krosno Odrz.:

Wykonawca 
Cena netto 

i brutto 
oferty

Pozostałe 
kryteria oceny 

ofert 

Punktacja 
oferty

DOMI-BIS” 
Grażyna Libner – Konsewicz
ul. Wrocławska 9
67-100 Nowa Sól

Cena netto: 
16 070,00 zł
Cena brutto: 
19 766,10 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
57,88 pkt

NORGE Sp. z o.o.
ul. Promienista 121, 60-141 Poznań

Cena netto: 
18 200,00 zł
Cena brutto: 
22 386,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
51,69 pkt

JANTAR Sp. z o.o. – lider
JANTAR 2 Sp. z o.o., 
SEKRET Sp. z o.o.
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk

Cena netto: 
22 796,00 zł
Cena brutto: 
28 039,08 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
42,28 pkt

F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń
Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

Cena netto: 
20 356,00 zł
Cena brutto: 
25 037,88 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
46,74 pkt

Część 2 zamówienia – PR Nowa Sól:

Wykonawca 
Cena netto 

i brutto 
oferty

Pozostałe 
kryteria oceny 

ofert 

Punktacja 
oferty

PHU Szymon Grzebyszak
ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków

Cena netto: 
28 400,00 zł
Cena brutto: 
32 772,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
60,97 pkt

DOMI-BIS” 
Grażyna Libner – Konsewicz
ul. Wrocławska 9
67-100 Nowa Sól

Cena netto: 
19 691,60 zł
Cena brutto: 
23 162,27 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
84,19 pkt

NORGE Sp. z o.o.
ul. Promienista 121, 60-141 Poznań

Cena netto: 
22 000,00 zł
Cena brutto: 
25 560,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
76,76 pkt

JANTAR Sp. z o.o. – lider
JANTAR 2 Sp. z o.o., 
SEKRET Sp. z o.o.
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk

Cena netto: 
40 792,00 zł
Cena brutto: 
46 634,76 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
44,33 pkt

F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń
Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

Cena netto: 
30 716,00 zł
Cena brutto: 
36 773,28 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
54,88 pkt



4

Część 3 zamówienia – PR Wschowa:

Wykonawca 
Cena netto 

i brutto 
oferty

Pozostałe 
kryteria oceny 

ofert 

Punktacja 
oferty

Przedsiębiorstwo Usługowe „JAREXS” 
Sp. z o.o.
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica

Cena netto: 
19 312,64 zł
Cena brutto: 
22 872,83 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
91,60 pkt

NORGE Sp. z o.o.
ul. Promienista 121, 60-141 Poznań

Cena netto: 
26 000,00 zł
Cena brutto: 
30 480,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
69,99 pkt

JANTAR Sp. z o.o. – lider
JANTAR 2 Sp. z o.o., 
SEKRET Sp. z o.o.
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk

Cena netto: 
33 192,00 zł
Cena brutto: 
39 266,76 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
55,44 pkt

F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń
Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

Cena netto: 
25 948,00 zł
Cena brutto: 
31 023,84 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
68,85 pkt

Część 4 zamówienia – PR Żagań:

Wykonawca 
Cena netto 

i brutto 
oferty

Pozostałe 
kryteria oceny 

ofert 

Punktacja 
oferty

DOMI-BIS” 
Grażyna Libner – Konsewicz
ul. Wrocławska 9
67-100 Nowa Sól

Cena netto: 
34 006,00 zł
Cena brutto: 
39 068,11 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
59,35 pkt

NORGE Sp. z o.o.
ul. Promienista 121, 60-141 Poznań

Cena netto: 
34 000,00 zł
Cena brutto: 
39 420,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
58,86 pkt

JANTAR Sp. z o.o. – lider
JANTAR 2 Sp. z o.o., SEKRET Sp. z 
o.o.
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk

Cena netto: 
61 592,00 zł
Cena brutto: 
70 478,76 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
35,13 pkt

F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń
Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

Cena netto: 
30 716,00 zł
Cena brutto: 
36 773,28 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
62,74 pkt

AURUM Klinika Pielęgnacji
ul. Bolesławiecka 32C, 68-100 Żagań

Cena netto: 
26 824,36 zł
Cena brutto: 
31 815,18 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: 

tak
71,74 pkt

Prokurator Okręgowy

/AS


		2022-12-29T08:14:30+0100
	JAROSŁAW JÓZEF KIJOWSKI
	Podpis




